

Schulstad Mini danisch selection 120x43g

Schulstad Bakery Solutions Danish Pastry



Ein tiefgefrorenes und vorgegart dänisches Gebäck



EAN: 05701536805101 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 18350000

Herkomst

Land van herkomst: Verenigd Koninkrijk

Wettelijke naam: NL: MINI DANISH SELECTION

Ingrediënten

Filling: water, custard filling (6%) (sugar, modified potato starch, whey powder, skimmed milkpowder, coconut oil, stabilizer: E339, E404, E450, glucose syrup, flavouring, salt, milk protein, colour: E160a), sugar, margarine (palm oil, rapeseed oil, water, coconut oil, salt, emulsifier: E471, acidity regulator: E330, flavouring, vitamin: A), wheat flour, almond powder, almond flavouring. Decoration: water, glazing agent: E953, sugar, gelling agent: E406, preservative: E202, acidity regulator: E330. Contains: milk, egg, gluten, nuts- MINI RASPBERRY CROWN: Dough: wheat flour, margarine (palm oil, rapeseed oil, water, emulsifier: E471, salt, acidity regulator: E330, flavouring, vitamin: A, vitamin: A), water, egg yolk (egg yolk, salt), yeast, sugar, bread improver (dextrose, emulsifier: E472e, flour treatment agent: E300). Filling: raspberry filling: (raspberries (16%), sugar, water, corn starch, gelling agent: E418, preservative: E202, acidity regulator: E331, elderberry concentrate), sugar, margarine (palm oil, rapeseed oil, water, coconut oil, salt, emulsifier: E471, acidity regulator: E330, flavouring, vitamin: A), water, wheat flour, almond powder, almond flavouring. Decoration: water, glazing agent: E953, sugar, gelling agent: E406, preservative: E202, acidity regulator: E330. Contains: egg, gluten, nuts. May contain: milk- MINI APPLE CORONET: Dough: wheat flour, margarine (palm oil, rapeseed oil, water, emulsifier: E471, salt, acidity regulator: E330, flavouring, vitamin: A), water, egg yolk (egg yolk, salt), yeast, sugar, bread improver (dextrose, emulsifier: E472e, flour treatment agent: E300), stabilizer: E440. Filling: (27%) apple (15%) (apple, water, antioxidant: E300), sugar, corn starch, water, acidity regulator: E330, natural flavor, preservative: E202. Decoration: water, glazing agent: E953, sugar, gelling agent: E406, preservative: E202, acidity regulator: E330. Contains: egg, gluten. May contain: nuts.- Sugar glaze: sugar, glucose syrup, water, colour: E170, starch. Sugar glaze (cane sugar, flavor)

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	0
		+		pinda's	-
		0		tarwe	0
		0		soja	-
		0		rogge	0
		0		melk	+
		0		noten	+/-
		0		noten	+/-
		0		amandelen	0
		0		haver	0
		0		hazelnoten	0
		0		spelt	0
		0		hazelnoot	0
		0		seesaad	0
		0		sesam	+/-
		0		sulfiet (E220 - E228)	-
		0		sojaboon	0
		0		walnoten	0
		-		schaaldieren	-
		-		cashewnoten	0
		-		weekdieren	-
		+		ei	0
		+		pecannoten	0
		-		vis	0
		-		paranoten	0

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1150 / 249
Vetten	5.5 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten	46 g
waarvan suikers	0.9 g
Vezels	1.4 g
Eiwitten	9.5 g
Zout	0.3 g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-25°C - -18°C	
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-25°C - -18°C	
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 05701536805101 - Schulstad Mini danisch selection 120x43g

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Schulstad Mini danisch selection 120x43g
Korte naam	MINI DANISH SELECTION
EAN	05701536805101
Artikelnummer fabrikant	18350000
Intrastat-code	19012000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (390mm x 290mm x 140mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	120 stuks
Netto gewicht	5620 g
Bruto gewicht	6022 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200cm x 800cm x 179cm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	599610 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	96
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	12

Verpakkingsmateriaal

doos (390mm x 290mm x 140mm)

Papier	402 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar
--------	-------	-------------------------	------------------

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Lantmännen Unibake Londerzeel
Nijverheidsstraat 3, 1840 Londerzeel

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-12-18 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp649060dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*